
 

8,107,000円

7,500,621円

6,945,020円

7,882,164円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)　ホーム設備

　

入　　札　　者　　氏　　名

石丸建設　(株)　代表取締役　石丸　省三

(株)　共進建設　代表取締役　白石　貢

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)　久保建設　代表取締役　久保　陽生

　

　

　　　

　

㈱四電工　取締役支店長　国光　昭男

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

8,101,000-

　

　

　

　

　

　

　

8,100,000-

　

　

　

　

　

7,298,300-

　

　(株)　羽澤建設　代表取締役　羽澤　清二郎

　

　

　

　

　

7,700,000-

　

　

　7,950,000-

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成27年 7月16日 午前10時15分

入 札 場 所

入 札 日 時

自然休養村センター　２階　ホール

平成２７年度　国道３３号西明神歩

道改良工事に伴う水道管移設工事

（Ａ工区）

工 事 名

久万高原町西明神施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成27年11月30日

8,755,560円

8,107,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　稲田　稔久

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　高橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

辞退

辞退

　

落札

　

　

　

(株)　ホーム設備　代表取締役　門田　　勲

平成27年 7月24日着 工

完 成

工 期

順位

8,100,000-

　

　

露口建設　（株）　代表取締役　露口　泰臣

㈱フソウ　所長　布　文昭

8,106,000-

安田　（株）　松山支店長　久保　威史

　

　


